Prolumen’

Enlightening Life

YnunuHbiu cBeTUNbHUK Prolumen ADELA MW + Lux 4yepHbin 230V 50W

6500Im 60x140° IP66 0-10V 830
Kon n3penna 17049

YMHBI YNIMYHBIA hOHAPb, KOTOPLIA AeNaeT ABUXXEHWE B FOPOLACKMX NPOCTPAHCTBAX 6€30MacHbIM faXxe B
TemMHoTe Houu! imeanbHo NoAXOAWUT ANs NOABbE3AHbLIX MYTEN, YNuL, NapKOBOK U BCEX APYIMX OTKPbITbIX
nnowagnen, Tpebytowmnx 6e3onacHoro 1 3¢hhHeKTUBHOrO OCBELLEHUS.

CBeTUNIbHUK nAeanbHO NOAXOANT S MHTErpauun ¢ kamepamm 6e30nacHOCTU (CM. AOMONHUTENbHbIE
LeTann B TEXHNYECKMX XapaKTePUCTMKaX NPoayKTa).

Kpome Toro, npouecc 06cny>xnBaHns CBETUIIbHMKA caenaH 0COBeHHO NPOCTLIM - 3KOHOMMUSA TpyLo3aTpaT
1 BpeMeHn! 3Ta yHKUUSA obecnednBaeTCsa CbEMHOWN 3/IEKTPMYECKON MAaToN, KoTopas genaet
NOAKJIIOYEHME NPOBOAOB 0CO6EHHO YA06HBIM BO BPEMS YCTAHOBKMN.
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LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

Tennbi 6ensin 3000K
6500n1t0MeHa(oB)

S dheKTUBHOCTL cBETUABbHMKA IM79 130Im/W

FapaHTns

NCTOoYHUK cBeTa

bnok nutaHnsa

BbpeHg

Hanps»keHne nutaHma
®akTop cubl
Perynupyemas apkocTb
MoLLHOCTb
MakcrManbHas MOWHOCTb
Yron nuH3sl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEK0

Cpok cnyx0bi

Limf tm21

OnvHa

LnpuHa

BricoTa

LiseT Kopnyca

MaTepwan Kopnyca
Monunposka
Y0aponpoyHoCTb
JKcnnyaTauMoHHas cpega
Paboyas TemnepaTypa
CepTuurkaTsl

Eprel

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net
LUMILEDS
INVENTRONICS
Prolumen
230V

0.95

0-10V

50W

50W
60x140°

80

6

IP66
100000h
L80B10 @25°C 100.000h
479.7mm
269.8mm
201.2mm
YepHbIi
anloMUHNN
KOBPUK
IKO8

ANA Hapy>XHOro ncnosib3oBaHnA

-40 °C ... +50°C
CE
1791199
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http://www.lumileds.com
http://www.inventronics-co.com
http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/1791199

