



## **Уличный светильник Prolumen ADELA MW + Lux черный 230V 50W 6500lm 60x140° IP66 0-10V 830**

Код изделия 17049

Умный уличный фонарь, который делает движение в городских пространствах безопасным даже в темноте ночи! Идеально подходит для подъездных путей, улиц, парковок и всех других открытых площадей, требующих безопасного и эффективного освещения.

Светильник идеально подходит для интеграции с камерами безопасности (см. дополнительные детали в технических характеристиках продукта).

Кроме того, процесс обслуживания светильника сделан особенно простым - экономия трудозатрат и времени! Эта функция обеспечивается съемной электрической платой, которая делает подключение проводов особенно удобным во время установки.

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	6500люмена(ов)
Эффективность светильника lm79 130lm/W	
Гарантия	5 года / лет
Источник света	<a href="#">LUMILEDS</a>
Блок питания	<a href="#">INVENTRONICS</a>
Бренд	<a href="#">Prolumen</a>
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.95
Регулируемая яркость	0-10V
Мощность	50W
Максимальная мощность	50W
Угол линзы	60x140°
Cri	80
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP66
Срок службы	100000h
Llmf tm21	L80B10 @25°C 100.000h
Длина	479.7mm
Ширина	269.8mm
Высота	201.2mm
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	алюминий
Полировка	коврик
Ударопрочность	IK08
Эксплуатационная среда	для наружного использования
Рабочая температура	-40 °C ... +50°C
Сертификаты	CE
Eprel	<a href="#">1791199</a>
Класс энергопотребления	

